資料配布

2020 年 6 月 11 日

報道関係者各位

三井物産株式会社

役員人事に関するお知らせ

掲題に関し、添付の通り資料配布を行わせて頂きます。

宜しくお願い申し上げます。

以  上

添付：

発表資料(役員人事） 1 枚

お問い合わせ先 三井物産株式会社 広報部 報道室 鹿江悠器 Tel : 090-9311-7383 Fax : 03-3285-9819

1

2020年6月11日

関係各位

三井物産株式会社

Ⅰ．　執行役員人事

1)　委嘱業務の変更

2020年7月1日付

氏名 新 現

北　川　慎　介

専務執行役員(株)三井物産戦略研究所代表取
締役社長
(経営企画部)
(在東京)

専務執行役員インド総代表
兼　インド三井物産（株）会長
（在ニューデリー）

永　冨　公　治

常務執行役員インド総代表
兼 インド三井物産（株）会長
兼 アジア・大洋州副本部長
（在ニューデリー）

常務執行役員アジア・大洋州副本部長
(在シンガポール)

山　口　裕　視
執行役員CSO補佐
兼 CDIO補佐

執行役員(株)三井物産戦略研究所代表取締役社
長
(経営企画部)
(在東京)

Ⅱ．　上記人事に伴う関連一般人事

2020年7月1日付

氏名 新 現

守　屋　義　広
出向[(株)三井物産戦略研究所取締役副社長]
(経営企画部)
(在東京)

内部監査部
第一監査室検査役

以上

役員人事に関するお知らせ

下記の通りお知らせ致します。

記